
UCHWAŁA NR XXXVI/295/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobów mienia komunalnego Gminy Baranów nieruchomości 
gruntowej położonej w Łęce Mroczeńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości oznaczonej 
wg ewidencji gruntów numerem 295/4 (obręb Łęka Mroczeńska) o powierzchni 0,5150 ha, położonej 
w miejscowości Łęka Mroczeńska i stanowiącej własność Gminy Baranów, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KZ1E/00033938/6, przedstawionej w sposób graficzny w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Baranów 

 
 

Marek Majczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CD5C58-F2DD-4CCF-8488-78A0480A57D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/295/2022 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CD5C58-F2DD-4CCF-8488-78A0480A57D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVI/295/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

Zgodnie z art. 37 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) nieruchomości mogą być sprzedawane w drodze przetargu. 

Przedmiotowa działka stanowi niezagospodarowany teren i jest zbędna Gminie Baranów do prowadzenia 
jej działalności statutowej. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CD5C58-F2DD-4CCF-8488-78A0480A57D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



